2
2

УТВЕРЖДЕНА

приказом общества с ограниченной ответственностью «Концессии водоснабжения»

от  ____________  №  _____
Форма
ООО «Концессии водоснабжения»

от_______________________________

(должность)
_________________________________

(ФИО)

_________________________________

 (наименование организации)

адрес: ___________________________

                                     (почтовый и юридический адрес)

_________________________________

_________________________________

Контактный телефон: _________________________________

E - mail: _________________________________

Заявление

Прошу Вас оформить пакет документов необходимый для заключения договор на подключение (технологического присоединения) к централизованным системам холодного водоснабжения и/или водоотведения объекта и подготовки условий подключения (технологического присоединения) для

__________________________________________________________________________
(наименование подключаемого объекта)

__________________________________________________________________________
(адрес подключаемого объекта)

А именно:

· Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок (нотариально заверенную копию или оригинал выписки из ЕГРН, нотариально заверенную копию свидетельства о регистрации права собственности (при наличии), договора аренды или иных документов, подтверждающих право на земельный участок);

· Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на подключаемый объект, ранее построенный и введенный в эксплуатацию, а для строящихся объектов - копия разрешения на строительство (за исключением объектов, для строительства которых в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации выдача разрешения на строительство не требуется);

· Ситуационный план расположения объекта капитального строительства с привязкой к территории населённого пункта;

· Топографическая карта в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями, с указанием места объекта, границ земельного участка), дата корректировки не позднее 2-х лет, согласованная с эксплуатирующими организациями;

· Баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта в период использования максимальной величины мощности (нагрузки) с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов, прием поверхностных сточных вод, а также с распределением общего объема сточных вод по канализационным выпускам (в процентах);

· Сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную систему водоотведения;

· Градостроительный план земельного участка (при подключении линейного объекта - проект планировки территории и проект межевания территории), результаты инженерных изысканий либо ссылка на государственные информационные системы обеспечения градостроительной деятельности, где размещаются соответствующие результаты инженерных изысканий.

Обязуюсь заключить договор оказания услуг и произвести оплату согласно условиям заключенного договора.

Заявитель                       ___________________                                  __________________

                                                       (подпись)

                                                            (ФИО)

                                                                                     «_____»  _______________   20___ г.